
                           
 

 

Městská část Praha 5 

starostka 

 
V Praze dne 31. 10. 2022 

 

S V O L Á V Á M 

 
ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 08. 11. 2022 od 9 hodin 

v zasedací síni ZMČ Praha 5, Štefánikova 13-15, Praha 5, 6. patro 

 

PROGRAM: 

 
Zahájení  

Složení slibu členů ZMČ P5  

 Ověřovatelé zápisu ustavujícího zasedání ZMČ Praha 5 

 Zápis z 24. ZMČ Praha 5 

 Schválení programu ustavujícího zasedání ZMČ P5 

 Zřízení a volba návrhového výboru ZMČ P5 

 Zřízení a volba volebního výboru ZMČ P5 

 Volba starosty MČ P5 

 Stanovení počtu uvolněných členů ZMČ P5 

 Návrh na složení Rady MČ P5 

 Volba členů Rady MČ P5 

 Zřízení výborů ZMČ P5  

 Volba předsedů výborů ZMČ P5 

 Volba členů výborů ZMČ P5 

 Volba tajemníků výborů ZMČ P5 

 Odměna člena ZMČ P5 územních samosprávních celků  

 Stanovení paušální částky pro poskytnutí náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena ZMČ Praha 5  

 Zásady řešení náhrady mzdy nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena ZMČ 

Praha 5 

 Pověření členů ZMČ Praha 5, před kterými budou snoubenci činit prohlášení o uzavření manželství 

 Odpověď na petici za záchranu zimních sportů na Praze 5 

 Informace z radnice 
 Informace z výborů 
 Interpelace 
 Vystoupení občanů  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 hodinou dle 

Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ Praha 5. 


